convocatis et conventis magistrum hugonem canonicum Ianue Ad regi-

men curam per predictos fratres et sorores electum in possessionem

corporalem vel quasi regiminis et aministrationis dictorum ecclesie

pontis et hospitalis induxit per palas altaris seu copertoria et in con-

tinenti presbiter iohannes et ansaldus clerici dicti loci et petrus con-

versus receperunt eum in osculo pacis et manualem obedientiam

sibi fecerunt et Agnesia et symona et lacoma et alexandria sorores et

converse dicti loci manualem obedientiam similiter fecerunt eidem

magistro hugoni ut autem predicta in postulum pateant dictus magister

iohannes fecit ea per manum publici notarli anotari Exemplum autem

literarum domini archiepiscopi impresarum sigillo suo cereo ubi est

ymago Archiepiscopalis inducta solempnibus et tenens in manu sini-

stra baculum pastoralem et literas habet sigillum in circuito sigillum

octonis ianue Archiepiscopi hoc est. O permissione divina lanuensis

Archiepiscopus licet indignus dilecto in christo fratri Magistro iohanni

Archidiacono ianue Salutationem et omne bonum Sperantes quod

Karissimus frater et amicus noster magister hugo ecclesie nostre de

murugallo et hospital! specialiter ad nos pertinentibus non solum

pontificali iure sed etiam ratione fundationis ad salutem suam utili-

ter auctore domino providebit ipsum ad eiusdem ecclesie adque hospi-

talis curam et regimen eligimus in quem personas ibidem existentes

intelleximus convenire quocirca vobis presentium auctoritate manda-

mus quatinus com eo ad locum personaliter accedentes ecclesie sepe

diete atque hospitalis corporaliter possessipnem tradatis Testes

presbiter iohannes capellanus diete ecclesie et Symon pictor et Guil-

lelmus calegarius et bonus iohannes rivarolius et contesa Actum in

dieta ecclesia de muregalo Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

indictione nona die septimo marcii ante terciam ^A^. j8j, e. 68).
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CXXIX. — 7 marzo — Il ministro di S. Sisto di Prè

loca una terra in Bolzaneto.

Magister ioannes minister ecclesie sancti systi de predi nomine

ipsiiis ecclesie locavit medietatem inferiorem de versus mare cuiusdam

domus posile in bo^aneto sicut divisa per crenam superioris liminis

porte anterioris et alia signa cui dòmui coheret ante strata retro

terra quondam ecclesie sancti systi et una parte domus iohannis bo-

tini et ab alia terra et domus rubaldi de aquafrigida Mabilie sorori[s]

Guillelmi grassi de bolganeto tali modo quod ipsa solvat annuatim

dicto magistro lohanni nomine pensionis seu condicionis denarios

tandiu quandiu placuerit ipsi magistro iohanni prò tali pensione di-

mitere dictam medietatem diete mabilie et in corporalem possessionem

illam misit et in domum predictam introduxit presente sibilia matre

dicti grassi que habitat ipsam domum et confitente quod hoc anno

solvit pensionem ipsi magistro iohanni prò dieta medietate et quod

non vult tenere de cetero illam medietatem nec ei solvere pensionem

et renunciavit ei illam medietatem tenere sub pensione et dieta

mabilia solvit magistro iohanni pensionem huius anni prò dieta medie-

tate Testes archipresbiter sancti cipriani et eius nepos Guillelmus

clericus et Ansaldus clericus sancte margarite de mure gallo et petrus

reditus eiusdem loci Actum in boganeto ante domum predictam

Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die septimo

marcii ante terciam (N. j8j, e. 6p.J

CXXX. — 7 marzo — Giovanni de Canavanova fa te-

stamento.

Ego iohannes de canava nova contemplatione ultime mee volun-

tatis rerum mearum talem facio dispositionem in primis indico et

ordino prò anima mea soldos triginta duos ianue quorum decenum

ludico et ordino prò anima mea operi ecclesie sancti laurencii Item

ludico et ordino prò anima mea ecclesie sancti Ambrosii prò obse-

quiis funeris mei soldos decem et septem ianue apud quam ecclesiam

volo corpus meum sepelliri Item ludico et ordino eidem ecclesie sol-

dos duodecim ianue ad emendum unam planeam filios meas (sic) iaco-
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binam ienuinam et ventrem uxoris mee michì heredes instituo equali-

ter et si qua earum decesserit sine legitimo herede ex se nato substituo

ei superstites et si omnes decesserint sine legitimo herede ex se nato

substituo eis uxorem meam richeldam ista sunt debita que debeo

solvere in primis debeo dare soldos septem iohanni aguengio et hec

est mea ultima voluntas que si non valet iure testamenti saltim volo

quod vim alicuius codicilli obtineat Testes obertus de bonifacio et

Guillelmus ferrarius et obertus carancia et Armanus clavani et amicus

Actum ianue in domo iacobi angeloti in qua habitat dictus iohannes

Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die septimo

marcii inter terciam et nonam (N. J84, e. 68).

CXXXI. — 8 marzo — I coniugi Recovero da Bogliasco

e Asevera ricevono da Guglielmo da Lavagna quattro lire,

per le quali promettono di consegnare a loro spese in Ge-

nova in Ripa quattro barili di olio buono per la festa di